茨 社 協 第 ２ ２ ９ ０ 号

令和２年１０月２７日

「福祉のお仕事」ホームページ

登録事業所 各位

社会福祉事業所  茨城県社会福祉協議会

事務局長   沼 尻  憲

＜印章省略＞

令和２年度「福祉の仕事総合フェアオンライン」の開催について（案内）

本会の事業推進につきましては、日頃からご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、本会では福祉人材確保のため、例年対面形式により「福祉の仕事総合フェア」を実

施しておりましたが、今年度は別添要項により「福祉の仕事総合フェアオンライン」として

開催することといたしました。

 つきましては、下記のとおり参加事業所を募集いたしますので、参加を希望する場合には、

別紙申込書(エクセルファイル)をメールに添付の上、お申込みください。

記

１ 申込手続きの流れ

  別紙参照

２ 申込方法

  別紙申込書（エクセルファイル）に必要事項を記入の上、下記申込先までメールにてお

送りください。

  なお、お申込みは、事業所単位となりますので、ご注意ください。

３ 申込期限

  令和２年１１月２０日（金）

【問合せ・申込先】

 社会福祉事業所 茨城県社会福祉協議会

 茨城県福祉人材センター（岡崎）

 ＴＥＬ：０２９－２４４－４５４４

 ＦＡＸ：０２９－２４４－４５４３

Ｅ－ＭＡＩＬ：okazaki@ibaraki-welfare.or.jp

【別紙】

令和２年度「福祉の仕事総合フェアオンライン」参加申込手続きについて

参加申込みができる事業所は、次のいずれの要件も満たす事業所とします。

・茨城県福祉人材センターに事業所登録をしている県内の事業所であること。

・開催時に有効な求人を出すことができる見込みがあり、当該求人について「福祉のお仕

事」ホームページを通じて求人を行っている（行う）こと。

 ・本事業の周知に協力すること。

 ・開催後にその後の求職者との連絡状況等の報告について協力すること。

１ 参加申込

別紙申込書に記入し、本会あてメールにより申込みください。

申込書は本会ホームページからダウンロードしてもご利用いただけます。

【ホームページ掲載場所】

 トップページ→福祉の仕事・研修→イベント情報

 →福祉の仕事総合フェアオンラインの参加事業所募集について

２ 参加事業所の決定

本会にて、申込みのあった事業所の中から抽選にて参加事業所を決定します。

３ 当日資料の提出

参加が決定した事業所に対しては、１２月中旬を目安に、掲載資料（事業所ＰＲシート、

ＰＲ動画等）の提出依頼を行います。また、参加事業所は本会ホームページに掲載いたし

ます。